
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

23
   2024

zdarma

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

  Přeprava zvířat Pozvánka do Břeclavi
Nabídka zaměstnání - průvodčí IDS JMK

2

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKY

                                  Nejlevnější  j ízdenky:
IDS JMK POSEIDON

stahujte zdarma

Výluky a změny v dopravě 3-5

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

Tiskové chyby vyhrazeny

6-7

Vážení cestující,
od 1. 7. 2024 se upravuje Tarif IDS JMK:

-Cestující ZTP a ZTP/P pojedou ve všech spojích IDS JMK bezplatně 
– včetně zaintegrovaných rychlíků (u linky R50 platí speciální pravidla).
-Pro seniory 70+ se zavádí nová jízdenka 24 hodin 40 Kč (obdoba 
jízdenky 24 hodin pro ZTP), která umožňuje bezplatnou spolujízdu psa 
nebo zavazadla nebo kola, kde je povoleno. Stejná možnost spolujízdy 
psa, zavazadla nebo kola se zavedla i pro roční jízdenku 70+ za 1400 Kč.

-Ceny jízdenek se nemění.

ZMĚNA TARIFU IDS JMK
OD 1. 7. 2024

?
KORDIS JMK každý rok zpracovává průzkum spokojenosti cestujících s brněnskou veřejnou dopravou. Můžete se zapojit i Vy!
Vyjádřete svůj názor – vyplňte on-line dotazník na následujícím odkazu: https://www.click4survey.cz/s4/60761/44dab312.
Děkujeme vám za vyplnění dotazníku!

PRÁZDNINY
A JÍZDENKY 

Slevy pro děti, mládež a studenty 
platí také během školních prázdnin. 
Využívat můžete také předplatní 
jízdenky - platí i během prázdnin dle 
zónové a časové platnosti
Slevu je ovšem vždy třeba doložit!
Slevu pro děti, mládež a studenty 
dokládejte průkazkou IDS JMK, ISIC 
kartou nebo žákovským průkazem.
Nelze použít potvrzení o studiu.
Děkujeme Vám 
za pochopení.

Platnost jízdenek během 
prázdnin



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

PŘEPRAVA ZVÍŘAT PŘEPRAVA ZVÍŘAT 
PEJSCIPEJSCI

Tiskové chyby vyhrazeny

TARIFNÍ  INFORMACETARIFNÍ  INFORMACE

App Store
AVAILABLE ON                  Google 

ANDROID APP                  

STAHUJTE
ZDARMA

MOBILNÍ APLIKACE
IDS JMK POSEIDON

„Nejlevnější jednorázové 
jízdenky kupuji v aplikaci

IDS JMK POSEIDON!“

V rámci IDS JMK lze přepravovat malá zvířata především psy a kočky s ohledem na 
podmínky ve vozidle. 

Základní podmínky pro přepravu:
Zvířata smí cestující ve vozidlech a vlacích IDS JMK přepravovat pouze v bezpečné, 

zcela uzavřené a dole nepropustné schránce. Přeprava schránky se řídí stejnými 
podmínkami jako přeprava spoluzavazadel, případně ručních zavazadel. Pokud má 
schránka tvar kvádru do rozměrů 20 x 30 x 50 cm, přepravuje se bezplatně. Pokud je 
větší, cestující hradí zlevněné (poloviční) jízdné. Držitelé nepřenosných předplatních 
jízdenek pro zóny 100 a 101 mohou v těchto zónách v tramvajích, trolejbusech a 
autobusech pejsky přepravovat bezplatně. 

Psy je navíc možné přepravovat samostatně a to za podmínky, že jsou po celou dobu 
pobytu ve vozidle opatřeni bezpečným a nasazeným náhubkem a jsou drženi na 
krátké šňůře. Pes nesmí být přepravován na sedadle. Slepecký ani asistenční pes 
nemusí být náhubkem vybaven

Cestující smí do vozidla se psem nastoupit pouze se souhlasem řidiče. 
Maximální počet psů přepravovaných v jednom vozidle není stanoven. 
Řidič či jiná pověřená osoba dopravce má právo přepravu psa odmítnout nebo jej i 

vykázat z přepravy a to zejména v případech, pokud je pes špinavý, hlučný, 
nezvládnutelný nebo nemocný, přenáší parazity nebo znečišťuje  vozidlo.

Cestující nesmí umístit psa v blízkosti dětského kočárku, vozíku pro invalidy nebo 
zavazadla jiného cestujícího.

Pes nesmí být na obtíž ostatním cestujícím.

Zvířata přepravujete za jízdenky pro psa - Zlevněná A nebo zdarma dle následující tabulky:

Jízdenky pro přepravu pejsků:
Jednorázové 
jízdenky

S předplatní jízdenkou pro 
zóny 100+101 na 2 a více dní 

Bez předplatní jízdenky pro 
zóny 100+101

Brno (zóny 100+101) Zdarma Jízdenka pro psa

Mimobrněnské zóny Jízdenka pro psa Jízdenka pro psa

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY 23
2024

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

Uzavírka ulice Minské v Brně
21. 6. (17:40) - 22. 6. (03:30)

3, 10, N92
Z důvodu konání kulturně-společenské akce Minská Open 2024 
bude od 17:40 v pátek 21. června 2024 nepřetržitě do 3:30 v sobotu 
22. června 2024 pro veškerou dopravu uzavřena ulice Minská.

Tramvajová linka 3 pojede v úseku Česká – Vozovna Komín odklonem 
přes Mendlovo náměstí a Pisárky.
Tramvajová linka 10 pojede v úseku Stránská skála - smyčka – 
Konečného náměstí a dále odklonem do smyčky Červinkova.

Náhradní dopravu v úseku Česká – Vozovna Komín zajistí 
autobusová linka x3.

• V úseku Tábor – Rosického náměstí pojedou autobusy obousměrným 
odklonem přes zastávky trolejbusových linek 34 a 36 Spojovací, 
Jindřichova, Náměstí Svornosti, Makovského náměstí a Přívrat.

• Linka x3 tak vynechá zastávky Králova, Burianovo náměstí a Mozolky, 
které nelze po dobu výluky obsloužit. Náhradou je možné použít výše 
uvedené trolejbusové zastávky.

• Po dobu výluky také nelze obsloužit zastávku Sochorova, náhradou je 
možné použít zastávky Rosického náměstí nebo Hlavní.

• Zastávka Tábor bude přeložena ve směru z centra na začátek ulice 
Tábor, ve směru do centra na začátek ulice Veveří (za křižovatku s ulicí 
Tábor).

• Zastávky Rosického náměstí, Hlavní a Vozovna Komín budou 
obsluhovány na zastávkách linek 44, 67 a 84.

Noční autobusová linka N92 pojede v úseku Tábor – Rosického 
náměstí odklonem po stejné trase a zastávkách jako linka x3.

Výluka tramvají do Modřic
22. - 23. 6. 2024

2
Z důvodu výměny kolejových objektů v tramvajové smyčce bude v 
sobotu 22. června 2024 od 7:00 do 20:30 a v neděli 23. června 2024 
od 7:00 do 15:00 omezen provoz tramvají do Modřic.

Tramvajová linka 2 bude rozdělena na dva samostatné provozní 
úseky Stará osada – Ústřední hřbitov - smyčka a Ústřední hřbitov 

– Modřice, smyčka
• V zastávce Ústřední hřbitov bude umožněn přestup mezi spoji 
jedoucími do smyčky Ústřední hřbitov a do Modřic.

• V úseku Ústřední hřbitov – Modřice bude zajištěn kyvadlový provoz s 
obsluhou zastávek na koleji standardně využívané ve směru do centra.

Omezení dopravy přes náměstí Svobody v Brně
22. 6. 2024

4, 9
Z důvodu konání oslav 160 let Hasičského záchranného sboru 
bude v sobotu 22. června 2024 od 9:00 do 16:00 vyloučen provoz 
tramvají přes náměstí Svobody.

Tramvajová linka 4 pojede v úseku Komenského náměstí – Hlavní 
nádraží obousměrným odklonem ulicí Husovou.

• Vynechá tak zastávky Česká, Náměstí Svobody a Zelný trh.
• Na odklonové trase obslouží zastávky Šilingrovo náměstí a Nové sady.

Tramvajová linka 9 pojede v úseku Moravské náměstí – Hlavní 
nádraží obousměrným odklonem ulicí Rooseveltovou.

• Vynechá tak zastávky Česká, Náměstí Svobody a Zelný trh.
• Na odklonové trase obslouží zastávku Malinovského náměstí.
• Zastávka Hlavní nádraží bude přeložena na 5./6. kolej (nástupiště pod 
hotelem Grand).

Změna odjezdů vybraných vlaků linky S3 v úseku 
Brno - Tišnov

29. 6. - 1. 7. 2024

S3
Od 29. 6.2024 od 00:00 hodin nepřetržitě do 1.7.2024 do 4:30 hodin 
z důvodu zvýšení propustnosti a eliminace předpokládaného 
zpoždění pojedou některé vlaky linky S3 z Brna hl.n. dříve podle 
výlukového jízdního řádu linky S3.

Předčasné obnovení obsluhy zastávky Lipov, škola
24. 6. 2024

930
Zastávka Lipov, škola se bude obsluhovat od pondělí 24. 6. 2024.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY 23
2024

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

Přesun zastávky Velké Bílovice, kovárna
21. 6. 2024 (18:30 - 21:00)

542, 556
Zastávka „Velké Bílovice, kovárna“ pro linky 542 a 556 - POUZE VE 
SMĚRU Moravský Žižkov - Břeclav / Hodonín přesunuta na ulici 
Čejkovskou poblíž křižovatky se silnicí směr Moravský Žižkov dne 
21. 6. 2024 od 18:30 do 21:00 hodin
Změna zastávek:
Zastávka „Velké Bílovice, kovárna“ pro linky 542 a 556 - POUZE 
VE SMĚRU Moravský Žižkov - Břeclav / Hodonín přesunuta na ulici 
Čejkovskou poblíž křižovatky se silnicí směr Moravský Žižkov.

Přesun zastávky Trstěnice
24. 6. - 30. 8. 2024

444, 811
Od 24. 6. do 30. 8. 2024 linky 444 a 811 pojedou v úseku mezi 
zastávkami Trstěnice a Višňové, nám. odklonem po obousměrné 
objízdné trase po silnicích III/3981 a II/400.
Změna zastávek:
Trstěnice - přeloženy na objízdnou trasu na silnici III/3981 v Trstěnicích 
poblíž domu č. p. 20 u místního parčíku.

Přesun zastávky Olšany
22. - 23. 6. 2024

731
Zastávka Olšany je přesunuta na hlavní silnici před Penzion u 
Kalábů od 22. 6. 2024 od 10:00 hodin do 23. 6. 2024 do 02:00 hodin.

Drobné omezení v Újezdu u Brna (Újezd u Brna, ul. 
Krátká a U Hřiště)

25. 6. - 2. 7. 2024

151
Od 25. 6. od 8:00 hodin do 2. 7. 2024 do 14:00 hodin pojede linka 
151 úseku mezi zastávkami Újezd u Brna, MěÚ a Žatčany, náves 
v Újezdě u Brna odklonem ulicemi Hybešova, Štefánikova, 
Komenského a Masarykova.
Změna zastávek:
Újezd u Brna, městský úřad (výstupní pro linku 74) - přesunuta do 
zastávky linek 610 a 611 směr Otnice.

Přesun zastávky Skalice, dolní zast.
24. 6. - 27. 9. 2024

158
Od 24. 6. do 27. 9. 2024 spoje linka 158 ve směru Miroslav nebudou 
zajíždět do obce Skalice a pojedou po silnici II/400. Na objízdné 
trase budou obsluhovat přeloženou zastávku Skalice, dolní zast., 
která bude přeložena na silnici II/400 poblíž zastávky Skalice, 
sokolovna.
Změna zastávek:
Skalice, dolní zast. - přeložena na silnici II/400 poblíž zastávky Skalice, 
sokolovna

Zastávka Ladná, Mlýnská bez obsluhy
22. - 23. 6. 2024

574
Zastávka „Ladná, Mlýnská“ bude bez obsluhy linkou 574 vždy v 
době od 08:00 do 18:00 hodin.
Změna zastávek:
Ladná, Mlýnská - vždy v době od 08:00 do 18:00 hodin bez obsluhy.

Přesun zastávky Velká Bíteš, nám.
22. 6. 2024

163, 401, 411
Zastávka Velká Bíteš, nám. (všechny směry) bude přesunuta do ul. 
Za Potokem v sobotu 22. 6. 2024.
Změna zastávek:
Velká Bíteš, nám. (všechny směry) - přesunuta do ul. Za Potokem.

Omezení v Jevíčku - cyklistické závody
22. (20.) - 23. 6. 2024

251, 272, 290
Z důvodu konání závodů v rámci Mistrovství ČR a SR v cyklistice 
dojde k následujícím omezení autobusových linek IDS JMK v oblasti 
Jevíčka a okolí o víkendu 22. - 23. 6. 2024. Závody budou probíhat již 
od 20. 6. 2024, očekávejte prosím možná zpoždění.
Linka 251 pojede po trase pouze v úseku Boskovice, aut. st. - Velké 
Opatovice, sídliště a dále obousměrným odklonem přes obci Smolná, 
okolo Smolenské přehrady do zastávky Jevíčko, škola. Na odklonové 
trase neobslouží žádné nácestné zastávky. 
Linka 272 - pouze spoj č. 206 (jedoucí pouze v neděli), vynechá závlek 
do obce Slatina a neobslouží tak zastávky Slatina, u hasičárny a Slatina, 
rozcestí (obslouží pouze zastávku Slatina, rozcestí II nacházející se na 
komunikaci od Korbelovy Lhoty směrem do Roubaniny - před odbočkou 
do Slatiny). V zastávce Slatina, rozc. II bude přistaven vícemístný osobní 
automobil pořadatele, který zajistí případný svoz cestujících od spoje č. 
206 do obce Slatina dle poptávky. Tato doprava bude ve výhradní režii 
pořadatele a na jeho vlastní náklady.
Linka 290 pojede po trase pouze v úseku Cetkovice - Jaroměřice, 
železniční stanice a dále odklonem do zastávky Jevíčko, škola.
Zastávka Jevíčko, škola se nachází v ulici A. K. Vitáka v Jevíčku.
Změna zastávek:
Velké Opatovice, sídliště v obou směrech - přeložena do ulice Na 
Zkratce ve Velkých Opatovicích před křižovatkou s ulicí Jevíčskou.
Jevíčko, Brněnská - bez obsluhy (využijte zastávku Jevíčko, škola).
Jevíčko, náměstí - bez obsluhy (využijte zastávku Jevíčko, škola.)
Slatina, u hasičárny - bez obsluhy.
Slatina, rozc. - bez obsluhy.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY 23
2024

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

Změna odjezdů vybraných večerních vlaků linky S3 
v úseku Brno - Tišnov

1. - 31. 7. 2024

S3
Z důvodu zvýšení propustnosti a eliminace předpokládaného 
zpoždění pojedou některé večerní vlaky linky S3 z Brna hl.n. dříve 
podle výlukového jízdního řádu linky S3. Jízdní řád bude na webu.
Termíny:
pondělí - čtvrtek 1. - 4. 7. 2024
pondělí - čtvrtek 8. - 11. 7. 2024
pondělí - čtvrtek 15. - 18. 7. 2024
pondělí - čtvrtek 22. - 25. 7. 2024
pondělí - čtvrtek 29. - 31. 7. 2024

Změna odjezdů u vlaků S91/2717, 2721
2. - 4. 7. 2024

S91
Z důvodu zvýšení propustnosti a eliminace předpokládaného 
zpoždění pojedou vlaky linky S91/2717, 2721 z Hodonína dříve 
podle výlukového jízdního řádu linky S91. Platí od 2. do 4. 7. 2024.

Výluka vlaků Veselí na M Moravě - Uh.Hradiště/
St.Město u UH

3. - 12. 7. 2024

S6, R56, R18
Od 3. 7. 2024 od 8:00 hodin nepřetržitě do 12. 7. 2024 do 17:00 hodin 
budou vlaky linky R56, S6 a R18 nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou , která bude organizována podle výlukového jízdního 
řádu linek xR56, xS6, xR18. 

Autobusy NAD pojedou po několika odlišných trasách:
směr z Veselí n.M. do Uh.Hradiště/St.Město u UH.:
Trasa A – navazuje na přijíždějící spoje linky S6, R56 ve Veselí n.M.
Trasa B - jede z Veselí n.M. dříve, aby byl zajištěn přestup v nácestných 
stanicích a St.Městě u U.H.
Trasa K - jede z Veselí n.M. dříve, aby byl zajištěn přestup v Kunovicích
Ostatní spoje zajišťuje z Veselí n.M. NAD dopravce Arriva vlaky 
s.r.o.

směr z St.Město u UH./Uh.Hradiště do Veselí n.M.:
Trasa A – jede dříve, aby byl zajištěn přestup na vlak ve stanici Veselí 
n.M.
Trasa B - navazuje na přijíždějící spoje ve St. Městě u U.H. a přijíždí do 
Veselí n.M. opožděna.
Trasa K - navazuje na přijíždějící spoje v Kunovicích a přijíždí do Veselí 
n.M. opožděna.
Ostatní spoje zajišťuje NAD dopravce Arriva vlaky s.r.o.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol je zajištěna u vybraných spojů linky xR56 trasa 
A nákladním automobilem (nakládku a vykládku zavazadla si cestující 
zajišťuje sám). Výlukový jízdní řád na linkách IDS: R56, S6, R18.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Veselí nad Moravou – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS 
JMK „Veselí nad Moravou, žel. st.“ (stanoviště 6)

• Veselí nad Moravou-Milokošť – na zastávce autobusů IDS JMK „Veselí 
nad Moravou, Milokošť“

• Uherský Ostroh – na zastávce autobusů IDS JMK „Uherský Ostroh, 
Dyas“

• Ostrožská Nová Ves – na zastávce autobusů „Ostrožská Nová Ves, 
křižovatka“

• Ostr. Nová Ves lázně - na zastávce autobusů „Ostrožská Nová Ves, 
Novoveské lázně“

• Kunovice zastávka – v obci, na autobusové zastávce “Kunovice škola“
• Kunovice - na zastávce autobusů „Kunovice, rozc. k žel. st. 0.5“
• Uherské Hradiště – před staniční budovou
• Staré Město u Uherského Hradiště - u nádraží na zastávce autobusů 
„Staré Město, žel.st.“

Výluka na lince S21
1. - 30. 7. 2024

S21
Od 1. 7. 2024 od 8:30 hodin do 30. 7. 2024 do 18:15 hodin budou 
vlaky na lince S21 nahrazeny autobusy náhradní dopravy jedoucí 
podle výlukového jízdního řádu jako linka xS21.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Skalice nad Svitavou – před staniční budovou na zastávce autobusů 
IDS JMK „Skalice nad Svitavou, žel. st.“
Boskovice - na silnici na ulici Nádražní před staniční budovou



www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

23INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2024

POZVÁNKY POZVÁNKY 
NA ZA JÍMAVÉ AKCENA ZA JÍMAVÉ AKCE

Tiskové chyby vyhrazeny

Do Břeclavi se velmi pohodlně dostanete 
přímou vlakovou linkou R13 

DO BŘECL AVI SPECIÁLNÍM VL AKEM LINKY R13

Doporučené odjezdy
 do Břeclavi

Doporučená zastávka IDS JMK Stará Břeclav, Křiž. Ladná

Spojení vlaky, autobusy a městskou dopravou hledejte na www.idsjmk.cz.

Z BRNA V 9:33 
A ZPĚT Z BŘECL AVI 17:41



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

23INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2024

NABÍDKANABÍDKA
ZAMĚSTNÁNÍZAMĚSTNÁNÍ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7

PRŮVODČÍ IDS JMK
Náplň práce
- kontrola jízdních dokladů
- prodej jízdních dokladů
- řešení dotazů a podnětů cestujících
- poskytování informací o IDS JMK
- spolupráce při nástupu handicapovaných cestujících
- nástupy a ukončení práce v oblastech Brno, Břeclav, Hodonín, 
Hustopeče, Židlochovice, Zastávka, Kyjov, Znojmo, Moravský 
Krumlov, Tišnov, Skalice nad Svitavou, Letovice, Blansko, Veselí nad 
Moravou.

Požadujeme
- minimální vzdělání – vyučen nebo SŠ
- pro start postačuje základní znalost IDS JMK – tarif, smluvní - 
přepravní podmínky, vedení linek, organizace dopravy, následně 
zaučíme
- komunikativnost a bezkonfliktnost
- dobré komunikační dovednosti
- základní znalost práce s PC
- bez záznamu v trestním rejstříku (nutno doložit při podpisu smlouvy)
- základní znalost anglického či německého jazyka výhodou

Nabízíme
- hrubá mzda 34 000 - 36 000 Kč/měsíc
- zajímavou práci v příjemném kolektivu
- zázemí stabilní a rozvíjející se společnosti
- dlouhodobá jistota zaměstnání
- 5 týdnů dovolené
- penzijní spoření
- stravenkový paušál
- odpovídající mzdové ohodnocení
- další firemní benefity
- práce na hlavní pracovní poměr, vhodná pro muže i ženy

Své životopisy a motivační dopisy zadávejte průběžně 
 na https://www.idsjmk.cz/a/zamestnani.html.

Případné dotazy rádi zodpovíme na na info@kordis-jmk.cz.

Koordinátor Integrovaného dopravního systému Jihomoravského kraje – společnost KORDIS JMK, a.s. hledá  pro 
hlavní pracovní poměr:

PRACOVNÍK/PRACOVNICE ŽELEZNIČNÍHO ODDĚLENÍ
Náplň práce
- Provozní ekonomika železničního subsystému IDS JMK (agenda 
odjetých/nejetých výkonů, vyúčtování kompenzace pro dopravce, 
kontrola nákladů za dopravní cestu, trakční energii, vyúčtování 
odměny pro Full-service za jednotky Moravia, sestava vyúčtování 
pro sousední objednatele apod.),
- Evidence plnění technických a provozních standardů, smluvní 
pokuty,
- Spolupráce při tvorbě zadávací dokumentace pro výběrová řízení 
na železniční dopravce,
- Tvorba koncepčních jízdních řádů a tvorba ročních/výlukových 
jízdních řádů s použitím specializovaného softwarového nástroje 
(FBS, ASW JŘ),
- Spolupráce s Full-servicem pro zajištění provozu jednotek Moravia, 
tvorba dat pro Informační systém jednotek Moravia,
- Spolupráce s železničními dopravci při přípravě jízdního řádu a 
operativních úpravách oběhového řešení (přepravy skupin, kulturní 
akce),
- Komunikace s veřejnou správou a ostatními koordinátory, dopravci 
a cestujícími.
 
Nabízíme
- zajímavou práci v příjemném kolektivu, možnost ovlivnit 
budoucnost železnice v Jihomoravském kraji, firemní benefity, 
práci, která má smysl;
 
Požadujeme
- znalost práce na PC (MS Office – Outlook, Word, Excel, PowerPoint)
- VŠ, dopravní obor výhodou nebo SŠ a praxi v dopravním oboru 
alespoň 5 let

Své životopisy a motivační dopisy zadávejte do 30. června 2024 
 na https://www.idsjmk.cz/a/zamestnani.html.

Případné dotazy rádi zodpovíme na na info@kordis-jmk.cz.


